
 1 

ZARZĄDZENIE NR  4/2014 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia  12 grudnia  2014  roku 

w sprawie zmian w Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok oraz  zatwierdzenia 

zmian w Planach finansowych jednostek organizacyjnych Gminy.  

                  Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku poz.594 /; art.247 ust.1 i 2, art.249 ust.1-4, 

art.257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz. U. z  2013 roku poz. 885) postanawiam, co następuje: 

§ 1.Dokonuje się zmian w  Planie finansowym budżetu Gminy na 2014 rok: 

1.Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 30.930,00  zł w następującej klasyfikacji 

budżetowej: 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                 30.820,00 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                                        20.596,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych                                                                             4.000,00 

o planowane wydatki na konserwację kserokopiarki i co., w tym: 1) SP w Błoniu -  

2.000,00 zł; 2) SP w Siedlcu – 2.000,00 zł  

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych                                                                             1.150,00 

o planowane wydatki na badania lekarskie, w tym: 1) SP w Błoniu - 500,00 zł; 2) SP  

w Leźnicy Małej - 400,00 zł; 3) SP w Siedlcu - 250,00 zł 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                             5.746,00 

o planowane wydatki na zakup usług pozostałych, w tym: 1) SP w Błoniu – 1.000,00 zł,  

2) SP w Leźnicy Małej - 846,00 zł; 3) SP w Topoli Królewskiej -1.100,00 zł; 4) SP  

w Wilczkowicach – 1.800,00 zł; 5) SP w Siedlcu – 1.000,00 zł. 

§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet                                                      1.600,00 

o planowane wydatki na opłaty za usługi internetowe, w tym: 1) SP w Siedlcu - 700,00 zł; 

2) SP w Topoli Królewskiej - 600,00 zł; 3) SP w Wilczkowicach  - 300,00 zł 

§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych  

            w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej                                                 1.200,00 

o planowane wydatki na rozmowy telefoniczne, w tym: 1) SP w Błoniu  - 700,00 zł; 2) SP 

Siedlcu - 500,00 zł  

§ 4430 Różne opłaty i składki                                                                            5.000,00 

o planowane wydatki na zapłatę za ubezpieczenie mienia i sprzętu elektronicznego, w tym: 

1) SP w Błoniu - 800,00 zł; 2) SP w Leźnicy Małej - 1.600,00 zł; 3) SP w Siedlcu -  

900,00 zł; 4) SP w Topoli Królewskiej - 700,00 zł; 5) SP w Wilczkowicach – 1.000,00 zł. 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                              1.900,00 

o planowane wydatki z tytułu świadczeń socjalnych, w tym: 1) SP w Leźnicy Małej -  

150,00 zł; 2) SP w Siedlcu - 1.750,00 zł.    

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych         460,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                       460,00 

o planowane wydatki z tytułu świadczeń socjalnych, w tym: 1) SP w Błoniu - 120,00 zł;  

2) SP w Topoli Królewskiej - 230,00 zł; 3) SP w Wilczkowicach - 110,00 zł 

Rozdział 80110 Gimnazja                                                                                          7.560,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych                                                                             2.180,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych                                                                               680,00 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

            w ruchomej publicznej sieci telefonicznej                                                        800,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                            2.000,00 



 2 

§ 4430 Różne opłaty i składki                                                                               600,00 

§ 4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

            terytorialnego                                                                                       1.300,00 

o planowane wydatki bieżące Gimnazjum w Topoli Królewskiej. 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli                 2.000,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe                                                                2.000,00 

o planowane wydatki na zwrot kosztów podróży służbowych nauczycieli SP w Topoli 

Królewskiej 2.000,00 zł. 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 204,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych                                                                              204,00 

o planowane wydatki na naprawę sprzętu w kuchni szkolnej Gimnazjum w Topoli 

Królewskiej. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                             110,00 

Rozdz.85401 Świetlice szkolne                                                                                   110,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                     110,00 

o planowane wydatki z tytułu świadczeń socjalnych SP w Wilczkowicach - 110,00 zł. 

2.Zwiększa się plan wydatków o kwotę   30.930,00  zł w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                               30.820,00 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                              20.596,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                               1.800,00 

Z przeznaczeniem na zakup kredy i artykułów biurowych oraz środków czystości SP  

w Topoli Królewskiej - 1.800,00 

§ 4260 Zakup energii                                                                                    14.550,00 

Z przeznaczeniem wydatki na zakup i dystrybucję energii elektrycznej, w tym: 1) SP  

w Błoniu - 4.000,00 zł; 2) SP w Leźnicy Małej - 4.150,00 zł; 3) SP w Siedlcu - 2.000,00 zł; 

4) SP w Topoli Królewskiej - 4.400,00 zł. 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                 4.246,00 

z przeznaczeniem na wydatki z tytułu świadczeń socjalnych, w tym: 1) SP w Błoniu – 

3.040,00 zł; 2) SP w Topoli Królewskiej - 306,00 zł; 3) SP w Wilczkowicach - 900,00 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych      460,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                   460,00 

z przeznaczeniem na wydatki z tytułu świadczeń socjalnych, w tym: 1) SP w Leźnicy Małej 

- 110,00 zł; 2) SP w Siedlcu - 350,00 zł 

Rozdział 80110 Gimnazja                                                                         7.560,00 

§ 4260 Zakup energii                                                                                    3.380,00 

z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej Gimnazjum w Topoli Królewskiej - 

3.380,00 zł. 

§ 4300 Zakup usług pozostałych                                                                        2.000,00 

z przeznaczeniem na wywóz nieczystości i ochronę mienia Gimnazjum w Topoli 

Królewskiej - 2.000,00 zł 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                               2.180,00 

Z przeznaczeniem na wydatki z tytułu świadczeń socjalnych Gimnazjum w Topoli 

Królewskiej- 2.180,00 zł. 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli              2.000,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  

            służby cywilnej                                                                                           2.000,00  

z przeznaczeniem na szkolenia nauczycieli SP w Topoli Królewskiej - 2.000,00 zł  

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne                                                   204,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                  204,00 



 3 

z przeznaczeniem na wydatki z tytułu świadczeń socjalnych Gimnazjum w Topoli 

Królewskiej - 204,00 zł 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                  110,00 

Rozdz.85401 Świetlice szkolne                                                                               110,00 

§ 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych                                 110,00 

z przeznaczeniem na wydatki z tytułu świadczeń socjalnych, w tym: 1) SP w Błoniu -  

90,00 zł; 2)  SP w Topoli Królewskiej - 20,00 zł. 

§ 2. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Leźnicy Małej na 2014 

rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Błoniu na 2014 rok po 

zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Siedlcu na 2014 rok po 

zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej w Wilczkowicach na 2014 

rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Samorządowej Szkoły Podstawowej w Topoli 

Królewskiej na 2014 rok po zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z 

załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Zatwierdzić plan finansowy wydatków Gimnazjum w Topoli Królewskiej na 2014 rok po 

zmianach dokonanych niniejszym zarządzeniem zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 8. Przekazać podległym jednostkom organizacyjnym Gminy informację o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków tych jednostek po zmianach dokonanych niniejszym 

zarządzeniem. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


